Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«'/'Г» о 9 2020 г.
с. Быстрый Исток

О повышении оплаты труда работников
районных муниципальных учреждений
всех типов (автономных, бюджетных, казенных)
финансируемых за счет средств районного
бюджета

На основании распоряжения Правительства Алтайского края от 31.07.2020
№ 250-р

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Органам местного самоуправления Быстроистокского района,
осуществляющим функции и полномочия подведомственных районных
муниципальных учреждений, главным распорядителям средств районного
бюджета, районным муниципальным учреждениям принять меры по увеличению
с 1 октября 2020 года на 3 процента обеспечиваемой за счет средств районного
бюджета оплаты труда, работников районных муниципальных учреждений всех
типов (автономных, бюджетных, казенных).
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
распоряжения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным
распорядителем средств районногобюджета, решением районного Собрания
депутатов «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский
район» на соответствующий финансовый год.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района Д.А. Попов

Павел Владимирович Рыбалко,
(38571)22571